
Copia 

 

 

COMUNE DI BANCHETTE 

Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

 
Determinazione n. 14    del 05/04/2017 

 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA  DI 

N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO  - CAT. C1  - 

PROFILO PROFESSIONALE DI "AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE" - 

AREA POLIZIA MUNICIPALE - RICOGNIZIONE SITUAZIONE 

DOMANDE.           

 

 

Il responsabile del servizio: DOTT.SSA DOMENICA VITTONATTI 

 

RICHIAMATO il bando di concorso pubblico per esami per la copertura  di n. 1 posto a tempo 

pieno ed indeterminato  - cat. C1  – profilo professionale di “agente di polizia municipale” - area 

polizia municipale, con termine di scadenza per la presentazione delle domande alle ore 12,30 del 

giorno 22.03.2017;  

 

PRESO ATTO che, scaduto il predetto termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione, si è provveduto, ai sensi del primo comma dell’art. 50 del vigente regolamento 

comunale sull’ordinamento degli uffici, ad esaminare le domande stesse ed i documenti ad esse 

allegati ai fini dell’ammissione ed esclusione dei candidati al concorso;  

 

RICHIAMATI gli artt. 48 e 107 del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;  

 

RICHIAMATI gli artt. 4 e 17 del decreto legislativo 30.03.2001, n. 165;  

 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, dotazione 

organica e norme di accesso;  

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto:   

DI AMMETTERE al concorso pubblico per esami per la copertura  di n. 1 posto a tempo pieno ed 

indeterminato  - cat. C1  – profilo professionale di “agente di polizia municipale” - area polizia 

municipale, il cui bando è stato approvato con determinazione n. 24 del 20/02/2017, i concorrenti 

partecipanti, dei quali è stata riscontrata la regolarità delle domande di partecipazione, secondo 

l’elenco allegato A parte integrante della presente determinazione; 



DI DISPORRE l’esclusione dei candidati dei quali è stata riscontrata l’irregolarità delle domande  

di partecipazione, secondo l’elenco allegato B, parte integrante della presente determinazione; 

DI AMMETTERE con riserva i concorrenti partecipanti, dei quali è stata riscontrata un’irregolarità 

sanabile  nella presentazione delle domande di partecipazione, la quale verrà sciolta entro il termine 

comunicato via e-mail, secondo l’elenco allegato C, parte integrante della presente determinazione; 

DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale del Comune di 

Banchette, www.comune.banchette.to.it, nella sezione “Amministrazione trasparente – Bandi di 

concorso”, con valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge.  

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to:  DOTT.SSA DOMENICA VITTONATTI 



 

 Anno 1-Imp / Sub  2-Accertamento 

1             

2             

 

 
 

□ Ai sensi dell’art. 151 c. 4 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i., si appone il visto  di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, per l’esecutività. 

□ Ai sensi dell’art. 9 c. 1 del D. L. 78/2009, si attesta che il programma dei pagamenti 
conseguenti il presente impegno, relativo a Spese Correnti (Tit I - Spesa), è 
compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 

□ Ai sensi dell’art. 9 c. 1 lettera a) del D. L. 78/2009 si attesta che il programma dei 
pagamenti  conseguenti il presente impegno, relativo a Spese di Investimento (Tit. 

II - Spesa), è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le regole di 
finanza pubblica ed in particolare  con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il 
rispetto del Patto di Stabilità Interno, considerando l’evoluzione della 
programmazione dei flussi di cassa della parte in conto capitale così come attestato 
dal responsabile del servizio Finanziario. 

□ Si attesta la regolarità del presente atto, ai sensi dell’art. 184 c. 4, del D.Lgs 
267/2000  e s.m.i.  (liquidazione spese). 

□ Visto per ricevuta ai sensi dell’art. 179 c. 3 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. 
(accertamento entrata) 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (DR.ssa Domenica VITTONATTI) 

 

Data,05/04/2017 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 

consecutivi 

 

Dal 06/04/2017                                               Il Messo Comunale 

 



 

 

 

ALLEGATO A   

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 

1 ADAMO MICHELE 

2 AGIATO CHRISTIAN ALESSANDRO 

3 AIME VALERIA 

4 ALASOTTO FABIO 

5 ALESSI DANIELE 

6 ALUFFI MAURO ADOLFO 

7 AME' GAIA CHARLINE 

8 ANGELA MASSIMO 

9 ARAMINI SARA 

10 ARGUTO ROBERTA 

11 AUDO GIANOTTI MICHELA 

12 BAGNASCO MANUELA 

13 BALDI ANTONIO 

14 BALLADA ROBERTO 

15 BAZZOLI DAVIDE 

16 BECCARIA MAURIZIO 

17 BELLINI FABIO 

18 BERTONE IRENE 

19 BESSONE MATTEO MARIA 

20 BIANCHI DAVIDE 

21 BICUTRI MATTEO 

22 BINEL AGNESE 

23 BINFA' GIORGIA 

24 BLANC DARIO 

25 BONFATTI DANIELE 

26 BONIN GIULIA 

27 BORDET GIANNI 

28 BOZZOLAN ALBERTO 

29 BRAMANTE FEDERICO 

30 BRILLANTE ANGELO 

31 BRISCESE ROBERTA 

32 BRUSASCHETTO MAURO 

33 BURZI DEBORAH 

34 CACCIATORE SIMONA BENEDETTA 

35 CALTAGIRONE MARCO 

36 CAMAGNA ELENA DOMENICA 

37 CAMOLETTO PAOLA 

38 CARFORA ELENA 

39 CARLOTTO NICCOLO' 

40 CASTAGNA LORIS 

41 CERESA MARCO FABRIZIO 

42 CHIRONNA ALBERTO 



43 COLAPIETRO STEFANO 

44 COPPA ANDREA 

45 COSTA CHIARA 

46 CROCE CRISTINA 

47 CUNTI DIMITRI 

48 DE IESO DONATELLA 

49 DEPETRO LAURA 

50 DETTORE ELENA MARIA 

51 ENRICO ALICE  

52 FERRILLO TERESA 

53 FIORENTINO ALESSANDRO 

54 FRANCESCHINA DANIELE 

55 FRANCO ERIK 

56 GALLO ELENA 

57 GATTUSO DARIO 

58 GATTUSO PAOLO 

59 GELLI EMANUELE 

60 GENTA SAMANTA 

61 GERMANO DINO 

62 GHIONE MONICA 

63 GIGANTI RICCARDO 

64 IERARDI VERONICA 

65 KNEISEL ENRICO ALFONSO 

FERDINANDO 

66 LABRINI JESSICA 

67 LIOTINO MONICA 

68 LO CONTE STEFANO 

69 LODISE DILETTA 

70 LUCARIELLO VIRGINIA 

71 MABRITTO ALBERTO 

72 MADLENA SIMONE 

73 MALASPINA ANTONINO 

74 MALISAN ALESSANDRO 

75 MANIERO SIMONE 

76 MANNA CRISTIAN ANTONIO 

77 MANOZZO ALESSANDRO 

78 MASSONE ROSSANA 

79 MATTA ALBERTO 

80 MAZZOCCO MASSIMO 

81 MENDUNI MANUEL 

82 MORELLO GIUSEPPE 

83 MOSCA ALESSIA 

84 NORO LIVIA 

85 PAGLIUCA ANNAMARIA 

86 PANTO' EMMANUELE 

87 PASINO FEDERICA 

88 PENSIERO ELEONORA 



89 PEROTTO ANDREA 

90 PETRUCCI MONICA 

91 PEVERARO ROBERTA 

92 PINDARU ANA MARIA 

93 PIZZICHILLO GIOVANNI 

94 POGGIOLI VALENTINA 

95 PONTE DEARSI ISABEL 

96 PONZETTI MICHELA 

97 PRELLE MONICA 

98 RABBI EDOARDO 

99 RAVIGLIONE SERENA 

100 RICCIARDI FRANCESCO 

101 RIMERICI CHIARA 

102 ROGANI BRUNO 

103 RUSSO GIUSEPPE 

104 SALZANO SILVIA 

105 SAPONIERO STEFANO 

106 SCADUTO ROSALIA 

107 SPADORCIA CRISTINA ROSA 

108 STAJCIC RADMILA 

109 TAMMISO STEFANO 

110 TARICCO MARCO 

111 TESTA PAOLO 

112 TOSI FABIO 

113 UNGARO LUCA 

114 VARISCO ANGELO 

115 VILLA STEFANO 

116 VOIGLIO CLAUDIO 

117 ZAPPAVIGNA LUCA 

 

 

 



 

ALLEGATO B  

 

ELENCO CANDIDATI ESCLUSI  

  

1 BIAVA LUCA 

2 BONFANTE MARA 

3 DALMASSO MIRELLA 

4 FASCIOLO DANILO 

5 FERORELLI DOMENICO 

6 PROCE BENEDETTO ALESSIO 

7 RUBATTO STEFANO 

8 SAVRIA EDWIGE 

9 VITALE GIUSEPPE 

 



 

ALLEGATO C 

AMMESSI CON RISERVA 

 

 

1 ACTIS CAPORALE DAVIDE 

2 BARDONE ALESSIA 

3 CAMPAGNA VINCENZO 

4 MAZZON CRISTINA 

5 MILAZZO MARIO 

6 MUIA’ WALTER GIORGIO 

7 ONNIAS DAVIDE 

8 PLANTERA MARIA GRAZIA 

9 ROSSELLI EZIO 

 


